
. 

 
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 12. 2020 na realizaci stavby  

„Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: D70312/INV/2020/172 

 

Smluvní strany 

Objednatel:    město Český Těšín 
se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:     00297437 
DIČ:     CZ00297437 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel“)  

a 

 

Zhotovitel:   HOCHTIEF CZ, a. s.     

se sídlem:   Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 
zastoupen:   Davidem Horákem, ředitelem divize a Ing. Martinem Stančíkem, 
     obchodním ředitelem divize, na základě plné moci 
ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:     46678468 
DIČ:     CZ46678468 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160  a násl. 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů:   

Stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
(dále jen „zhotovitel“) 

  



. 

 
 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Změnový list č. 11 (§ 222 odst. 4, ZZVZ) 

 

V průběhu realizace stavby „Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ (dále jen 

„CDT“) bylo za účelem zajištění energetických úspor navrženo doplnění automatického systému 

řízení objektu zázemí, ozvučovací systém pro čekárnu a změna svítidel A a B na stmívatelná 

v prostoru nástupišť a čekárny.  

 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 14.10 Smlouvy o dílo č. D70312/INV/2020/172 ze dne 

21. 12. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 07. 2021 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 31. 08. 2021 

(dále jen „Smlouva“), dohodly na následujících změnách Smlouvy. 

 

 

1. Změny Smlouvy 
 

1.1 Článek 2 (Předmět smlouvy) odst. 2.1 Smlouvy se na konci doplňuje o nové body 2.1.1., 
2.1.2. a 2.1.3. tohoto znění: 

 
2.1.1. Předmětem této smlouvy je rovněž provedení změn díla ve smyslu změnových listů  

č. 1 až 4. Specifikace méněprací a víceprací dle změnových listů č. 1 až 4 tvoří Přílohu 
č. 4 této Smlouvy (řešeno dodatkem č. 1 ze dne 15. 07. 2021).  

 
2.1.2. Předmětem této smlouvy je rovněž provedení změn díla ve smyslu změnových listů  

č. 5 až 10. Specifikace méněprací a víceprací dle změnových listů č. 5 až 10 tvoří 
Přílohu č. 5 této Smlouvy (řešeno dodatkem č. 2 ze dne 31. 08. 2021). 

 
2.1.3. Předmětem této smlouvy je rovněž provedení změn díla ve smyslu změnového listu  

č. 11. Specifikace víceprací dle změnového listu č. 11 tvoří Přílohu č. 6 této Smlouvy 
(řešeno tímto dodatkem č. 3). 

 

1.2 Článek 5 (Cena díla) odst. 5.1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena 

v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

1. „Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R“ 
 

cena díla dle Smlouvy bez DPH ve znění dodatků č. 1 a 2 82 017 766,00 Kč 

vícepráce dle ZL č. 11 bez DPH 597 230,78 Kč 

cena díla bez DPH dle Smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 3 82 614 996,78 Kč 

 

2. „Prodloužení a výměna NTL plynovodu DN 300 přes ul. Frýdecká“ 
cena díla bez DPH 1 840 814,67 Kč 

 

3. Celková cena díla dle části 5.1 a) a 5.1 b) bez DPH 
dle Smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 3        84 455 811,45 Kč 

 



. 

 
 

 

Strana 3 (celkem 3) 

1.3 Článek 14 (Závěrečná ujednání) odst. 14.14 Smlouvy se na konci doplňuje o nové Přílohy 
č. 4, 5 a 6 tohoto znění: 

 

4. Specifikace méněprací a víceprací dle změnových listů č. 1 – 4 
5. Specifikace méněprací a víceprací dle změnových listů č. 5 – 10 
6. Specifikace víceprací dle změnového listu č. 11 

 

2. Ostatní ujednání 

2.1 Všechna ustanovení Smlouvy pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto Dodatkem č. 3, 
zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.  

2.2 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto 
Dodatku č. 3.  

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

2.5 Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech v listinné podobě, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení. 

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 6: 

6. Specifikace víceprací dle změnového listu č. 11 
 

2.7 Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín číslo 

2754/46./RM dne 04. 11. 2021. 

 

 

 

V Českém Těšíně dne 24. 11. 2021   V Ostravě dne 15. 11. 2021 

 

 

 

 

………………………………………….   ……………………………………………….. 

za objednatele:      za zhotovitele: 

Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka   David Horák, ředitel divize 

 

 

 

 

       ………………………………………………….. 

       Ing. Martin Stančík, obchodní ředitel divize 


